
1.

Priloha k Nåjomnej zmluve ev.ö.017/2007 zo dha 01.04.2007

Dohoda o platbåch nåjomného medzi:

Objednåvatel'om: Liptovské Müzeum - LH
Sidlo:
Zastüpeny:
Cislo üétu:

ICo:
DIC:

S.N.Hyroga 10.034 50 Ruiomberok
PaedDr. Michal Kovaéic, PhD.
SK44 8180 0000 0070 0048 1432
35 993 154

2020590363

a

2. Dodåvatel'om:
Sidlo:

Zastüpeny":
Bankové spojenie:
Cislo üétu:

ICo:
IC DPH:

MK alarm, s.r.o.
Garbiarska 905, 031 01 Liptovsk)l'
Milan Kostolny" — konatel'

Prima banka Slovensko
SK93 5600 0000 0081 0921 5001

36 370 606
SK2020125756

Zmluvné strany sa dohodli na platbåch za nåjomné a sluiby v zmysle nasledujücej tabulky:

mesiac

januår
februår

marec
april
måj
jün
jül

august
september
oktöber

november
december

dislo pre üéely KV

172007
172007
172007
172007
172007
172007
172007
172007
172007
172007
172007
172007

dåtum dodania

01.01.2023
01.02.2023
01.03.2023
01.04.2023
01.05.2023
01.06.2023
01.07.2023
01.08.2023
01.09.2023
01.10.2023
01.11.2023
01.12.2023

suma bez DPH v €

67,07
67,07
67,07
67,07
67,07
67,07
67,07
67,07
67,07
67,07
67,07
67,07

DPH

13,41
13,41

13,41
1 3 , 41
13,41
13,41
13,41
13,41
13,41
13,41
13,41

suma s DPH v €

80,48
80,48
80,48
80,48
80,48
80,48
80,48
80,48
80,48
80,48
80,48
80,48

splatnost'

10.02.2023

10.03.2023

10.04.2023

10.05.2023

10.06.2023

10.07.2023
10.08.2023

10.09.2023

10. 10.2023

10. 11.2023

10.12.2023

10.01.2024

Ühradabude uskutoenenå bezhotovostnym prevodom na Cislo üétu prenajimatel'a uvedeného v zåhlavi zmluvy s prisluSnym
variabilnym symbolom.

Jeden vytlaéok po podpise prosime vråtit' spät' na nagu adresu.


